
   

 
 

                     
                      Powiatowa  Otwock, dnia 8 września 2023 r. 

Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna 

                 ul. Kilińskiego 1 

                 05-400 Otwock 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 
  Zamawiający, Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Otwocku informuje,  

że w postępowaniu z dnia 27.06.2023 r. prowadzonym pn.: „Wykonanie prac remontowo-budowlanych 

polegających na wymianie grzejników z elementami towarzyszącymi, wykonanie instalacji 

okablowania strukturalnego sieci LAN oraz wykonanie remontu korytarza budynku Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Otwocku finansowane jest ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego realizowanego w ramach osi priorytetowej XI REACT-EU Działania 11.3 

Wspieranie naprawy i odporności systemu ochrony zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura  

i Środowisko na lata 2014-2020 w zakresie wsparcia organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej. 

Realizacja Projektu pn. „Wzmocnienie Infrastruktury powiatowych stacji sanitarno-

epidemiologicznych, w celu zwiększenia efektywności ich działania” Nr POIS.11.03.00-00-0192/22 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej i za taką uznał ofertę Wykonawcy:  

Zadanie nr 1 

Usługi Remontowo-Budowlane Zbigniew Mazurek 

ul. Krakowska 40 

05-400 Otwock 

Cena: 54 944,10 zł brutto 

 

Zadanie nr 2 

Usługi Remontowo-Budowlane Zbigniew Mazurek 

ul. Krakowska 40 

05-400 Otwock 

Cena: 38 314,50 zł brutto 

 

Zadanie nr 3 

Usługi Remontowo-Budowlane Zbigniew Mazurek 

ul. Krakowska 40 

05-400 Otwock 

Cena: 45 756,00 zł brutto 



   

 
 

 

 

 Wybrane oferty spełniają wymagania Zamawiającego zawarte w zaproszeniu  

do złożenia oferty oraz uzyskały najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 

Wykonawcy akceptują wszystkie warunki zawarte w treści przedmiotowego zaproszenia  

do złożenia oferty. Szczegółowy zakres punktacji określa załącznik nr 1 do przedmiotowego 

pisma.  

 

 

 

 

Dyrektor  

                                                                 Powiatowej Stacji  

                                                               Sanitarno – Epidemiologicznej 
                                                            w Otwocku    

                                                                                    

                                                                  dr n. med. Agata Wolska  
 



   

 
 

Zadanie nr  Przedmiot zamówienia  

Oferta nr 1 

Usługi Remontowo-Budowlane 

Zbigniew Mazurek  

ul. Krakowska 40, 05-400 Otwock 

Oferta nr 2 

Integrated Professional 

 Solutions Sp. z o.o. 

Al. Krakowska 61a, 05-090 

Sękocin Nowy 

 

Cena  

Termin udzielonej gwarancji  

i rękojmi 

Cena  

Termin udzielonej gwarancji  

i rękojmi 

1 
Wymiana grzejników 

 z elementami towarzyszącymi 

54 994,10 zł brutto 

84 miesiące 
 

Punktacja 

60 pkt. 

40 pkt. 

Razem 100 pkt. 

 

2 Wykonanie instalacji okablowania strukturalnego sieci LAN 
38 314,50 zł brutto 

84 miesiące 

59 253,71 zł 

84 miesiące 

Punktacja 

60 pkt. 

40 pkt. 

Razem 100 pkt 

38,80 pkt. 

40 pkt.  

Razem 78,80 pkt. 

3 

Wykonanie remontu korytarza budynku Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej 

w Otwocku 

45 756,00 zł brutto 

84 miesiące 
 

Punktacja 

60 pkt. 

40 pkt. 

Razem 100 pkt. 

 

   

 

  
 


